
3月の園だより

Copyright(C) JIKISHIN nursery school All Rights Reserved

今月も最後までご覧いただきありがとうございました。

朝夕の冷え込みも少しずつ和らぎ、日差しが暖かく心地よく過ごせるようになってまいりま
した。天気の良い日はのんびり散歩に出かけたり、園庭で思いっきり遊んだり、春を感じなが
らのびのびと過ごしています。
満開の桜のもと、子どもたちが希望に満ちた新年度を迎えられるよう心よりお祈りしており

ます。

お知らせとお願い

2021/02/26

三寒四温

保護者の皆さまには、この一年間たくさんのお力添えをいただき誠にありがとうございまし
た。来年度も引き続きご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

3月 行事予定

3/3(水) ひなまつり

3/12(金) 避難訓練

3/3・10・17・24(水) 体操の日
3/19(金) お誕生会・身体測定

3/26(金) 修了日

3/29(月)～4/2(金) 希望保育

4/2(金) 新年度用品受け渡し・職員紹介

4/5(月)~    通常保育

3月生まれのおともだち

りおちゃん りなちゃん

マークジロくん

はるとくん えいとくん

しゅんとくん さらちゃん

るなちゃん りょうまくん

あさひちゃん りょうたくん

かえでくん

◆手提げ袋
園児ごとに作品を綴じている「おもいでインダー(縦30×横43×奥行き5㎝)」をご自宅に持ち
いただくため、3月12日(金)までに名前を大きく書いた手提げ袋をご持参ください。

◆今年度の作品を19日(金)に持ち帰ります。お子さんのバインダーに綴じてある作品はご家庭
で保管していただき、空のバインダーを3月22日(月)までにお持ちください。

御礼


